
32. Leksi viievõistlus Rein Auna mälestuseks
Tallinn, Kadriorg

Mehed

Koht Nimi    /   Klubi Kaugus Tuul Oda 200m Tuul Ketas 1500m Summa
800g 2kg

1 Maicel Uibo (27.12.92) 7,09 0,5 51,13 23,62 0,1 41,60 4.33,07
Põlva KJK 835 605 728 697 725 3590

1440 2168 2865 3590
2 Juhan Kilumets (15.10.89) 6,80 0,5 52,29 24,14 0,1 43,77 4.34,73

SK Leksi 44 767 623 681 742 714 3527
1390 2071 2813 3527

3 Kaarel Jõeväli (08.01.90) 7,25 -0,4 47,99 22,32 0,1 35,98 4.50,10
Audentese SK 874 559 851 583 618 3485

1433 2284 2867 3485
4 Aigar Kukk (22.08.87) 6,95 1,3 56,04 24,32 0,1 43,37 4.52,89

Tartu SS Kalev 802 678 665 733 601 3479
1480 2145 2878 3479

5 Martin Sisas (11.02.89) 7,09 0,3 47,18 23,08 -1,2 47,15 5.10,69
Audentese SK 835 547 778 811 500 3471

1382 2160 2971 3471
6 Mikk-Mihkel Arro (28.03.84) 7,05 1,4 51,38 23,35 0,1 39,41 5.02,96

KJK Vike 826 609 752 653 543 3383
1435 2187 2840 3383

7 Hendrik Lepik (18.04.90) 7,02 2,1 51,40 23,92 0,1 39,85 5.05,05
Audentese SK 818 609 700 662 531 3320

1427 2127 2789 3320
8 Ramo Kask (13.07.89) 6,58 0,8 50,54 24,00 -1,2 39,81 4.49,79

SK Leksi 44 716 597 693 661 620 3287
1313 2006 2667 3287

9 Allan Pilt (15.06.87) 6,02 0,1 43,01 25,35 -1,2 32,83 5.12,89
SK Schnelli 591 486 577 520 488 2662

1077 1654 2174 2662
10 Mikk Meerents (26.07.91) 6,94 0,8 NM 23,55 -1,2 33,27 5.02,68

KJK Tipp 799 0 734 529 544 2606
799 1533 2062 2606

Richard Pulst (04.12.91) 7,49 -0,3 33,16 21,64 -1,2 DNS
Audentese SK 932 344 919 DNF

1276 2195
Markus Leemet (22.08.93) 6,78 -1,1 DNS
SK Leksi 44 762 DNF

Kaugushüpe
Hendrik Lepik 6.62 (-0,2) - 6.93 (1,9) - 7.02 (2,1)

16.05.2012



Poisid 17

Koht Nimi    /   Klubi Kaugus Tuul Oda 200m Tuul Ketas 1500m Summa
600g 1,5kg

1 Vladislav Gužov (28.05.95) 6,40 -0,4 39,82 23,54 -0,4 35,22 4.43,70
Audentese SK 675 440 735 568 657 3075

1115 1850 2418 3075
2 Sander Ivarinen (03.05.95) 5,84 -1,3 43,87 24,59 -0,4 30,60 5.09,31

Audentese SK 552 498 641 476 507 2674
1050 1691 2167 2674

3 Egon Vaiksaar (07.02.95) 5,85 -0,2 44,00 26,60 -0,4 NM 5.27,23
SK Leksi 44 554 500 478 0 413 1945

1054 1532 1532 1945
4 Mark Leinfeld (31.01.95) 5,63 1,3 28,39 25,76 -0,4 24,10 6.16,31

SK Leksi 44 508 277 543 350 201 1879
785 1328 1678 1879

5 Egon Leinfeld (31.01.95) 5,27 0 38,89 DNF -0,4 28,86 DNF
SK Leksi 44 435 426 0 442 0 1303

861 861 1303 1303
Silver Ambur (27.02.95) 5,29 1,2 31,28 DNF -0,4 27,48 DNS
SK Leksi 44 439 317 0 415 DNF

756 756 1171

Poisid 15

Koht Nimi    /   Klubi Kaugus Tuul Oda 200m Tuul Ketas 1500m Summa
500g 1lg

1 Eduard Ülevain (04.02.97) 5,51 -0,4 41,49 25,96 0,8 37,09 4.52,79
SK Leksi 44 483 464 527 606 602 2682

947 1474 2080 2682
2 Martin Kokk (13.06.97) 5,42 0,8 38,76 27,95 0,8 29,61 5.20,31

SK Leksi 44 465 424 380 457 448 2174
889 1269 1726 2174

3 Jan Imre Reimo (18.12.96) 5,38 -0,8 30,61 25,77 0,8 26,01 5.19,41
SK Leksi 44 457 308 543 387 453 2148

765 1308 1695 2148
4 Karl-Martin Karnö (18.01.97) 5,01 -1,1 26,33 25,78 -0,4 28,72 5.38,11

SK Leksi 44 384 248 542 439 360 1973
632 1174 1613 1973

5 Johannes Erm (26.03.98) 5,16 0,1 26,62 27,99 0,8 30,68 5.51,43
SK Leksi 44 413 252 377 478 300 1820

665 1042 1520 1820
6 Olimar Leeman (22.10.96) 5,13 -2,2 27,69 24,97 0,8 23,52 6.18,21

SK Leksi 44 407 267 609 339 195 1817
674 1283 1622 1817

7 Tormi Saarniit (26.04.97) 5,03 2,8 23,99 27,19 0,8 26,17 6.22,26
SK Raesport 388 216 434 390 181 1609

604 1038 1428 1609
8 Oliver Olev (04.03.97) 4,39 3,1 25,00 29,28 0,8 20,93 5.38,33

SK Leksi 44 271 230 294 290 359 1444
501 795 1085 1444



Poisid 13 ja nooremad

Koht Nimi    /   Klubi Kaugus Tuul Oda 200m Tuul Ketas 1500m Summa
400g 0,75kg

1 Jan Henri Tälli (22.06.99) 3,98 1,2 24,77 29,69 -0,6 28,90 7.03,07
SK Leksi 44 203 226 269 443 66 1207

429 698 1141 1207
2 Kalev Kütt (05.06.00) NM 22,36 33,20 -0,6 18,93 5.58,15

SK Leksi 44 0 193 99 252 272 816
193 292 544 816

3 Joonatan Vahar (25.10.98) 3,96 0,9 17,15 36,80 -0,6 16,90 6.11,91
SK Leksi 44 199 123 8 215 218 763

322 330 545 763
4 Henrik Otsman (19.05.03) 2,86 1,1 8,76 35,84 -0,6 9,15 6.05,18

SK Leksi 44 50 18 23 78 243 412
68 91 169 412

5 Kaido Kossas (23.10.01) 3,29 1,8 10,26 35,72 -1,8 11,45 7.11,32
SK Leksi 44 102 36 25 117 49 329

138 163 280 329
6 Tomi-Markus Alber (08.04.02) 3,13 1,4 11,68 38,01 -1,8 9,10 7.07,88

SK Leksi 44 81 53 0 77 56 267
134 134 211 267

7 Kevin Paju (27.06.01) 2,83 0,9 8,56 42,20 -1,8 8,70 7.30,52
SK Leksi 44 47 16 0 70 19 152

63 63 133 152
8 Chris Matsiselts (10.02.02) 2,93 1,9 9,47 42,80 -1,8 7,88 7.42,31

SK Leksi 44 58 26 0 57 7 148
84 84 141 148

9 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) 2,72 0,7 NM 45,83 -1,8 10,91 7.50,06
SK Leksi 44 36 0 0 108 2 146

36 36 144 146
10 Karl-Juhan Käosaar (17.07.03) 2,93 0,7 10,84 39,42 -0,6 10,44 DNS

SK Leksi 44 58 43 0 100 DNF
101 101 201

Naised

Koht Nimi    /   Klubi Kaugus Tuul Oda 200m Tuul Ketas 1500m Summa
600g 1kg

1 Mariann Smolski (20.12.94) 4,97 -0,4 15,85 27,23 -1,2 17,96 5.32,73
SK Leksi 44 551 212 693 241 623 2320

763 1456 1697 2320
2 Diana Halla (08.07.95) NM 29,63 28,96 -1,2 19,80 5.03,25

SK Leksi 44 0 470 557 274 805 2106
470 1027 1301 2106

3 Monika Janson (01.10.96) 4,72 0,4 26,12 28,41 -1,2 22,24 DNF
SK Fortis 485 403 599 318 0 1805

888 1487 1805 1805



Tüdrukud 15 ja nooremad

Koht Nimi    /   Klubi Kaugus Tuul Oda 200m Tuul Ketas 1500m Summa
400g 0,75kg

1 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 4,74 1,7 36,23 28,98 -1,2 27,33 5.49,85
SK Leksi 44 490 595 556 412 528 2581

1085 1641 2053 2581
2 Mariliis Muuga (17.04.97) 4,82 -0,2 29,59 27,89 -1,2 27,85 5.48,62

SK Leksi 44 511 469 640 422 534 2576
980 1620 2042 2576

3 Valeria Radajeva (25.05.98) 4,53 1,1 35,31 29,35 -1,8 37,62 6.27,61
Audentese SK 436 578 528 608 344 2494

1014 1542 2150 2494
4 Rebecca Maitus (05.10.00) 3,37 1,2 15,87 36,17 -1,8 16,30 6.59,94

SK Leksi 44 174 213 140 212 215 954
387 527 739 954

5 Mariann Alber (02.12.98) 3,17 1,5 7,89 35,11 -1,8 13,43 6.25,56
SK Leksi 44 137 69 186 162 353 907

206 392 554 907
6 Carita Reinkubjas (28.01.00) 3,89 1,8 14,35 34,94 -1,8 14,43 7.59,54

SK Leksi 44 283 185 194 179 54 895
468 662 841 895

7 Marie Liis Randlane (17.05.00) 3,37 1,9 11,74 36,01 -1,8 10,90 7.11,47
SK Leksi 44 174 137 147 119 177 754

311 458 577 754
8 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 3,16 1,8 10,87 38,11 -0,5 11,08 7.13,33

SK Leksi 44 135 122 72 122 171 622
257 329 451 622

9 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) 3,15 1,7 11,03 36,90 -0,5 9,48 7.18,63
SK Leksi 44 133 125 112 96 154 620

258 370 466 620
10 Kadri Muuga (18.11.00) 3,14 1,4 6,81 37,02 -1,8 10,31 8.00,26

SK Leksi 44 131 50 108 109 53 451
181 289 398 451

11 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) 3,07 1,7 8,30 37,98 -0,5 7,95 8.24,05
SK Leksi 44 119 76 76 71 18 360

195 271 342 360
12 Emma Räim (08.09.02) 2,84 1,2 6,01 39,45 -0,5 6,79 7.22,58

SK Leksi 44 81 36 37 53 143 350
117 154 207 350

13 Helen Kossas (23.10.01) 2,18 0,9 9,81 43,20 -0,5 6,20 8.19,68
SK Leksi 44 3 103 0 44 23 173

106 106 150 173
14 Keidy Hulkko (21.09.01) 2,44 1,5 7,49 46,86 -0,5 3,98 9.16,36

SK Leksi 44 27 62 0 12 0 101
89 89 101 101

15 Maili Kasksaar (09.08.02) 2,30 1,9 5,01 43,65 -1,8 6,45 9.09,22
SK Leksi 44 12 19 0 48 0 79

31 31 79 79



VÄIKELASTE VÕISTLUSED

POISID

200 m
1 Ralf Randver 12.05.04 35,84 -1,6
2 David Jaanson 06.07.03 37,75 -1,6
3 Indrek Sombri 04.05.04 37,91 -1,7
4 Johannes Sardis 19.01.03 38,58 -1,6
5 Karl Lindma 01.08.03 39,62 -1,7
6 Roman Duvakin 07.04.04 39,96 -1,8
7 Hugo-Markus Kangro 08.06.03 40,87 -1,8
8 Mihkel Jakobson 23.02.03 41,39 -1,7

9-10 Marian Jankovski 15.07.04 42,15 -1,7
9-10 Martin Korasteljov 06.10.02 42,15 -1,8
11 Mihkel Ratassepp 22.11.03 43,43 -1,8
12 Mark Kala 03.05.04 44,21 -1,7
13 Karl Oskar Söderlund 29.05.04 45,55 -1,7
14 Günter-Givi Beltadze 25.11.02 46,22 -1,8
15 Georg Martin Potsepp 23.05.03 1.01,22 -1,7

Kaugushüpe
1 David Jaanson 06.07.03 3.04 0,8
2 Mihkel Jakobson 23.02.03 2.86 0,3
3 Hugo-Markus Kangro 08.06.03 2.85 1,9
4 Mihkel Ratassepp 22.11.03 2.78 1,4
5 Mark Kala 03.05.04 2.77 0,4
6 Roman Duvakin 07.04.04 2.75 0,7
7 Johannes Sardis 19.01.03 2.75 1,1
8 Ralf Randver 12.05.04 2.75 1,3
9 Karl Lindma 01.08.03 2.73 0,2
10 Indrek Sombri 04.05.04 2.55 0,6
11 Marian Jankovski 15.07.04 2.51 0,3
12 Martin Korasteljov 06.10.02 2.49 1,8
13 Günter-Givi Beltadze 25.11.02 2.26 0,7

Karl Oskar Söderlund 29.05.04 NM
Georg Martin Potsepp 23.05.03 NM

Odavise
1 Martin Korasteljov 06.10.02 13.11
2 Ralf Randver 12.05.04 12.58
3 David Jaanson 06.07.03 12.29
4 Karl Lindma 01.08.03 10.47
5 Marian Jankovski 15.07.04 8.82
6 Indrek Sombri 04.05.04 8.61
7 Roman Duvakin 07.04.04 8.47
8 Hugo-Markus Kangro 08.06.03 7.69
9 Mihkel Ratassepp 22.11.03 7.57
10 Johannes Sardis 19.01.03 7.55
11 Mark Kala 03.05.04 6.76
12 Karl Oskar Söderlund 29.05.04 5.97
13 Mihkel Jakobson 23.02.03 5.85

Günter-Givi Beltadze 25.11.02 NM
Georg Martin Potsepp 23.05.03 NM



TÜDRUKUD

200 m
1 Lisette Vanatoa 28.01.03 39,83 -0,8
2 Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.03 40,44 -0,8
3 Kristin Jahu 05.02.03 41,24 -1,8
4 Katariina Pruus 07.12.02 45,26 -1,8
5 Emma Marta Tammet 01.08.03 47,15 -0,8
6 Karoliine Rasva 19.09.03 48,69 -1,8
7 Loviisa Lorelai Niidu 27.11.02 49,14 -0,8
8 Lomely Mäe 06.06.03 50,30 -0,8
9 Mia Lisette Tamme 30.03.04 51,24 -1,8

Kaugushüpe
1 Kristin Jahu 05.02.03 3.25 1,9
2 Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.03 2.81 1,6
3 Lisette Vanatoa 28.01.03 2.81 1,9
4 Katariina Pruus 07.12.02 2.44 1,8
5 Mia Lisette Tamme 30.03.04 2.37 1,2
6 Emma Marta Tammet 01.08.03 2.26 1,9
7 Lomely Mäe 06.06.03 2.24 1,8
8 Loviisa Lorelai Niidu 27.11.02 2.00 1,8

Karoliine Rasva 19.09.03 NM

Odavise
1 Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.03 9.31
2 Loviisa Lorelai Niidu 27.11.02 8.00
3 Lisette Vanatoa 28.01.03 7.47
4 Mia Lisette Tamme 30.03.04 6.64
5 Emma Marta Tammet 01.08.03 6.55
6 Karoliine Rasva 19.09.03 6.09
7 Katariina Pruus 07.12.02 6.06
8 Lomely Mäe 06.06.03 5.49
9 Kristin Jahu 05.02.03 3.97


